

آقای استنادار مازندران

توجه و اقدام فوری فرمایند

دستور داده است فروشندهگان سیگار را به شهربانی جلب و سپس آنها را توقیف کرده است و لذا فروشندهگان اصلی هم از فروش سیگار خودداری و سیگار نایاب شده است و با ادامه این وضع تا چند روز دیگر سیگار به تنه ای به ۳۰ ریال خواهد رسید.

نویسنده این گزارش زبان اعتراض بدو گله گشوده که اگر فروشندهگان اصلی را تفتیب ننموده و چراغ جل را با آنها اخذ ننموده آزاد نگذارند و تا بالاخره جبراجل و بانو کوک بیرون آید و با واقع کردن روزها شایگان خشک و فاسد شده زیرا مجرای آب از سریند بجای رود بدنی بسته اند و در نتیجه حاصل مجاوران چهل هکتار اراضی شایگان بازوغ شده و آنچه را که هم زرع شده بود هم خشک شده و زمین رفته است.

شایگان میبایست در این خصوص به تمام ادارات مربوطه شکایت کرده اند و ترتیبی با اظهارات آنها داده نشده - مازندران که زیر استنادار جوان و شایسته مازندران انتظار داریم دقیقاً بوضع رسیدگی فرموده هر گاه قضیه از نظر حقوقی و اجابت و ایالتی با همه بهم تقیب شود و شرفناظر تقضیر ضغنا وارد نشود - در این عجله ای که در حدود وظایف قانونی خود باید رفتار کند و اگر نشده ممکن است آقا که به مقامات قضایی در حدود قانون شکایت خود را بفرستند.

راجع بسیگار فروشان در شهسوار

شرفناظر شهسوار رسیده و حاکمی است که دادگاه شهسوار شرفناظر را نوشته و

از فریب تلگراف میگذرد

قابل توجه آقای دکتر میلسوی

مقام آقای نخست وزیر رو نوشت مجلس شورای ملی کبیه وزارت دارایی کبیه وزارت کشاورزی کبیه آقای مجد کبیه آقای کبیش کبیه روزنامه مهر کبیه مردم کبیه داوند کبیه اطلاعات کبیه نیات ایران کبیه حزب توده ایران مرکزی محترمانه عرض می‌دارم ترتیب مسائل کالای انحصاری دولتی قیمت مردم شورو دعوت ایران توزیع نباید هم بدبختی دهستان زهراتوان فریب از چه طرفت هنوز موفق باشد گویند شده همالی امثال آقای آزموست رئیس دارایی پیدا شده به اغفال و وعده های کذب چند هزار خوراک

تلگراف شهری

مجلس شورای ملی - نخست وزیر - رو نوشت - آذرب - رهبر - دماوند - فرمان - نجابت ایران - مرداموز - ایران مان - ستاخرین شورای منجمه مرکزی اتحادیه های کارگران و صنعتگران ایران بنیادین کبیه اتحادیه های کارگران ایران خواستار است هر چه زودتر بنفاهای حقه کارگران شهرداری که از مشارکات فرهنگی زندگانی دوررواست بحال انصاف برسیب نرسیده کی حال بمانند

ضنا منته می شود شهردار تهرات نیز خواهد باور کند که معرک انصاف تن برهنه کارگران و عاقل گرسنه آنها می باشد و کسان میگذرد با نیت زدن با شخص مقررات بوده است عاقل حق و رسیدگی و رادار - فضل انکبانی و آفاورک انکبانی ساکین شهری بیرون بشم کلارستان

چاپخانه تجدید ایران

مشترکین محترم مرکز و ولایات رساله بیست مقاله (موسسه ضیاءالدین) را که تصدیق عموم از شاهکارهای ادبی و سیاسی و خواندنی برای هر فرد ایرانی لازم است برای شما فرستاده ام و بشما خواهد رسید - از ارسال بهای آن و بدی خودمان بابت اشتراک روزنامه این اداره را تقویت و تشویق فرمایید.

در مقابل این تشویق و ادای دین خدمت مهم دیگری بشما در نظر داریم و آن اینست که هفتاد مقاله (درمهمه چاپ خبر بود) را نیز در دوره سال اول این روزنامه بطبع رسیده و مورد تقدیر و توجه عموم هموطنان بوده و از نشریات حساس با ارزش این روزنامه است که تقریباً بشکل رساله بیست مقاله بطبع و تقدیم شما خواهیم نمود منتی است در اجابت این مسئول مشروع تاخیر فرمایید.

(دفتر نیات ایران)

خبرگزاری

آژانس میلسوی

بنا به نظامات نوین (۱) آقای دکتر میلسوی و اشاعه عدالت اجتماعی - آگهی های دولتی انحصار به سه چهارم روزنامه منافع ایران داده شده و جرایم ملی آزاد بخیره از منابع دولتی و حتی سببه کاغذ محروم ولی اخبار آژانس اشاعت بشهر ما مد مرتب میرسد.

از این نظم نوین و عدالت (۱) و بی نظری (۱) و بی غرضی (۱) و بقول خودشان مانع از این شدند که روس و انگلیس بیسواک برانداختند بین خود تقسیم نمایند (۱) و اینهمه بر گردن ماسخ دار نه سیگسواریم (۱) و با کمال افتخار آژانس میلسوی را چاپ میکنیم (۱) و انحصار آگهی ها را به چند روزنامه مخصوص رزوه نمیدانیم (۱)

(نجات ایران)

نابندگان اهالی ماموتیه تلگرافی ارسال و طی آن از توزیع شکر و چای و قاش در حوزه های زرنه و زاویه سکه از طرف دارائی سوه بعد آمده اظهار تشکر نموده اند.

تلگراف رسیده از اهالی سونگر «خوزستان» حاکی از این است که در زمان نسبت بنوع جای و شکر میباشند.

تحت سرپرستی ۲۴ کبیسون که گویند و ششاسته ماز را تطبیق و دستور تحویل صادر می نمایند توزیع سهمیه در زیر و حوزه های میانه و مرند و جلغا و ادراسیان و بهشهر قانونی خود باید رفتار کند و اگر نشده ممکن است آقا که به مقامات قضایی در حدود قانون شکایت خود را بفرستند.

تلگراف شکر آمیزی از مازندران اهالی خرکان حاصل گردیده و از توزیع کالاهای جیره بندی بین دهقانان اظهار امتنان کرده اند.

از خدمات رئیس دارائی و کارمندان دارائی آنجا که مسئول توزیع بوده اند نیز تمجید نموده اند.

طبق اطلاع که از جویت - سبزواز و اصل گردیده آقا از توزیع اجناس انحصاری در آن حوزه اظهار خوشوقتی کرده و از خدمات رئیس سبزواز نیز اظهار رضایت نموده اند.

تاسیس ابراهاری وانی در استان کرمان تشکلات جدید اخیر که منظور تغییر سازمان غیر عملی سابق مربوط بتوزیع کالاهای حوزه های کرمان و زاهدان و بانته است.

انبارهای دولتی در حوزه های پرجمعیت تاسیس و ساعات کار توزیع کالاهای تحت جیره بندی اضافه گردیده است. نقلی که تشکلات جدید در آنها برقرار شده و ایل زاهدان - خاش - ایرانشهر - بیور و

شادباش بتوجه ایران

کبیسون کنگر حزب توده ایران رو نوشت روزنامه نجابت رهبر ظفر مردم آذرب دمانه بدین وسیله تبریکات همپیمان خود را تقدیم و بیروزی آن کنگره را در معروضات و استعلاخ از آذرب یوغ مشقت و زحمت خواستارم.

کز کران سرخانه کبسه بانی رشت صدر میرمادی ابطحی محمد کلانچان

یکدستگاه

چاپخانه نو و کامل خریداری میشوند

فروشنده در چاپخانه تجدید ایران به این جانب محمد مجیدی مراجعه نمایند.

آگهی

کتاب دیکتاتور و متوسط ضیاء الدین طباطبائی (تالیف امیل و سوتور فرانسوی استاد دانشکده حقوق که در ایام کودتا در ایران بود از طبع خارج و به بنجرال از روزنامه نوروشا و کوسکهای شهری خریداری نمایند.

۲-۱

دکتر بهارستان

ساعت ده و سی دقیقه مجلس ریاست آقای طباطبائی تشکیل شد و صورت جلسه قیام تصویب شد.

طرح اعتبارنامه

گزارش شبهه منی برصحت انتخابات دکتر کبان از شرفیاز قرائت شد و چون مخالفی نبود تصویب گردید.

سوال از وزیر بازرگانی

آقای فدakar هرمت پارچه نخی از پتینه چهارریال برای کارخانه های اصفهان تمام شده در صورتیکه متری نود ریال در بازار بصرف کنندگان بفروش میرسد.

پارچه های ابریشی هر متری از سی ریال تا هشتاد یکارخانه هاتام شده و هر متری بصدریال تا نصد ریال بصرف کنندگان بفروش میرسد.

رسمان هر بقمه پوست و پنجاه ریال یکارخانه تمام شده یک هزار و دویست تا بصدریال بفروش میرسد قرض خطایی سی شاهی تمام شده دوازده ریال بفروش میرسد و با اینکه بوجوب بصره ذیل ماده واحده

بعنا پیشنهادات رسیده راجع لایحه سازمان بهداری مطرح شد و بعد از آنکه یکی دو پارچه از اکثریت افتاد و قانونی از طرف وزارت دارائی برای جمع آوری مازاد بقین دو فوریت تقدیم شد بعد از توضیحاتی که از طرف آقایان طباطبائی و دکتر اعتبار و امیر تیمور و فاطمی او آن تصویب شد سپس برای فوریت دوم آن رای گردید و نظر لایحه با اصلاحاتی بتصویب رسید.

جلسه آینه، روز سه شنبه موکول شد.

آگهی

بیموم اهالی تهران

چون مسجد محروم معیر سالها بود بواسطه خرابی متروک بود اخیراً با تأییدات خلدوین متعال و همت آقای اکبر آقا قرائت قرآنی فرزند محروم فقید حاجی رحیم آقا تعیر شد لذا از روز اول ماه مبارک صیام هم روزه از ساعت ۳ بعد از ظهر حضرت مستطاب قدس العالیین آقای حاجی شیخ علی اکبر آقا واعظ تبریزی اضافه میفرمایند طالبین برای تنظیم شامی حضور بهم رسانیده موجب مسرت تمام اهالی این محل خواهد بود

مجاورین مسجد محروم معیر

آگهی حصر وراثت نوبت اول

بتاریخ ۱۳۳۳/۵/۲۸ - آقای علی اکبر رضوانی بوکالت از طرف بانو زینبهد سرداری ایروانی باستاند بکبرک کوهانی نام و رو نوشت شناسنامه و کواکات نامه دادخواست شماره ۸۴۲/۱۳۳۳ داده بانینگه محرومه. بانو ماهرخ سرداری ایروانی دادنامه شناسنامه شماره ۱۱۹/۵/۲۸/۱۳۳۳ در تهران جایگاه هیئت محکوم فوت نموده و بانو زینبهد سرداری ایروانی شناسنامه شماره ۲۰۳۹۹ ماد و ویکانه وارث منحصراً میباشد پس از شنیدن کواکات مراتب سه نوبت تنواری ماهی یکبار در مجله رسمی وزارت دادگستری و یکی از روزنامه های مرکز باطباع میسراند که هر کسی نسبت به تقاضای مزبور اعتراضی دارد در ظرف مدت مرقوم تقدیم و الا پس از انقضای موعده کواکات نامه صادر خواهد شد و نیز اگر کسی وصیتنامه از متوفی دارد در ظرف مدت مزبور ابراز و الا هر وصیتنامه غیر رسمی و سرری ابراز شود از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.

رئیس کل دادگاههای بخش تهران

علی اکبر امامی اهری ش ۷۱۹/۷۰

۲۳۸۶ ۱۳/۵/۲۸

مبحث قضائی - روش دادرسی

ابلاغ

ابلاغ بر کبها بشخص درمانده ابلاغ قانونی نیست و باید بدیدر تصفیه ابلاغ خود بدون ابلاغ قانونی احضار به دادنامه جایگزین نمیتوان صادر کرد

با ابلاغ قانونی ببولک ابلاغ مجدد ببولک تازه وارد مورد ندارد

صرف ابلاغ دادنامه بدون تسلیم و رو نوشت آن منشاء اثر نیست

مامور ابلاغ دادنامه باید تاریخ و وقت دادنامه رو نوشت تسلیمی قید کند در صورت اختلاف روایت اصل و رو نوشت ابلاغ اثر ندارد

مادام که ابلاغ قانونی دادنامه معوق نشود از رای اثر نیست

درخواست پژوهشی وسیله وکیل تقدیم شود و مامور قضائی که احتیاج تبیین وکیل ندارد باید درحال دادن دادخواست مشاغل کار قضائی باشد

با آنکه محکوم علیه محل اقامت جدید خود را اعلام کند ابلاغ دادنامه براداری در محل سابق اثر قانونی ندارد

اهتمام و تصحیح دادنامهها

رای دادگاه که در حین اختلاف در مقام دادنامه برای توضیح مفاد آن صادر میشود قابل فرجام نیست.

اهتمام دادنامه بر حسب شکست آن است دادنامه باید روشن و جامع باشد

مدل و موجه بودن دادنامه بر حسب شکست آن است.

رای باید مدلل باشد

مغشوش بودن دلایل دادنامه بر حسب شکست آن است

رای برای رفع ابهام دادنامه که اختلاف اجرائی داشته باشد قابل پژوهش خواهد بود.

۳-۳